
U c h w a ł a  Nr XXVIII/213/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy.

    Na podstawie art. 18, ust2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 3 i 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. 
Nr 203 poz. 1966/oraz na podstawie pism: Ministra Finansów znak ST3-4822-1/2005
z dnia 19 października 2005 i znak ST5-4820-22g/2005 z dnia 2 listopada 2005 roku, 
uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych załącznika nr 1 do uchwały
Budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. Zwiększa się dochody budżetowe na 2005 rok o kwotę                                      44.665,00 zł

Dział 758 –  RÓŻNE ROZLICZENIA   o kwotę                                                 44.665,00 zł
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
                              samorządu terytorialnego  o kwotę                                         40.000,00 zł
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa    o kwotę                                       40.000,00 zł
/dofinansowanie wyposażenia nowowybudowanych obiektów szkół i placówek
oświatowych oraz nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku modernizacji
lub adaptacji w sprzęt szkolny i pomoce naukowe./
  
rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
                              samorządu terytorialnego  o kwotę                                           4.665,00 zł
§ 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin    o kwotę                                      4.665,00 zł
/środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów gminy./

Plan dochodów po zmianach wynosi : 18.395.999,00 zł.

                                                                       § 2.
W wyniku zmian w § 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika
Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2005 rok o kwotę                                        44.665,00 zł 

Dział 757 –OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   o kwotę                                4.665,00 zł
rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
                             jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę                           4.665,00 zł
§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych
                oraz od krajowych pożyczek i kredytów    o kwotę                                    4.665,00 zł
/dodatkowe środki przeznaczone na zapłatę odsetek od kredytów długoterminowych./



Dział 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE o kwotę                                          40.000,00 zł
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                       40.000,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę                                               40.000,00 zł
/ środki na zakup pomocy naukowych dla PSP w Wierzbicy, Dąbrówce Warszawskiej,
Polanach i Zalesicach./

Plan wydatków po zmianach wynosi : 18.149.199,00 zł.

                                                                   
                                                                            § 3.

1. Przenosi się wydatki budżetowe :

Z działu  010 – ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO   kwotę                                   4.978,00 zł

rozdziału  01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  kwotę             2.500,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych   kwotę                                                              2.500,00 zł
rozdziału 01095 – Pozostała działalność  kwotę                                                     2.478,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych   kwotę                                                                 2.478,00 zł

Z działu  400 – WYTWARZANIE  I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGIĘ
                            ELEKTRYCZNĄ,  GAZ  I  WODĘ  o kwotę                         169.360,00 zł 
rozdziału  40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę                                                 169.360,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     kwotę                                               169.360,00 zł

Na  dział 757 –OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO     kwotę                        31.000,00 zł
rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
                              jednostek samorządu terytorialnego    kwotę                        31.000,00 zł
§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych
                oraz od krajowych pożyczek i kredytów      kwotę                                  31.000,00 zł

Na dział 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  kwotę                                     120.000,00 zł
rozdział 80104 –  Przedszkola  kwotę                                                                  120.000,00 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników         kwotę                                120.000,00 zł

Na dział 900 – GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  
                          ŚRODOWISKA   kwotę                                                               23.338,00 zł
rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  kwotę                           18.360,00 zł
§ 4600 – Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób prawnych
                i innych jednostek organizacyjnych    kwotę                                            16.337,00 zł
§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  kwotę                        2.023,00 zł
/Środki na pokrycie zajęcia konta bankowego przez komornika skarbowego./  

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg     kwotę                                    4.978,00 zł
§ 4260 – zakup energii         kwotę                                                                             4.978,00 zł

2

2



W dziale 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
rozdziale 75023 – Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/                          
z   § 4430 – różne opłaty i składki kwotę                                                                      700,00 zł 
z   § 4530 – podatek od towarów i usług /VAT/ kwotę                                             1.000,00 zł
na § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                              1.700,00 zł

W dziel 754 – BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA
                         PRZECIWPOŻAROWA 
rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne 
z   § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe kwotę                                                        3.310,00 zł
na § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę                                     1.837,00 zł
na § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                              1.473,00 zł

W dziale 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe
z   § 4270 – zakup usług remontowych kwotę                                                          26.268,00 zł
na  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  kwotę                                              26.268,00 zł

W dziale 852 – POMOC  SPOŁECZNA 
rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                               emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                                    112,00 zł
na § 4410 – podróże służbowe krajowe kwotę                                                              112,00 zł
               

§ 4.

Dokonuje się zmiany załącznika 6A do uchwały budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy 
Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.
1. w załączniku nr 6A przenosi się wydatki na zadania zlecone: 

W dziale 852 – POMOC  SPOŁECZNA   
rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                               emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                                    112,00 zł
na § 4410 – podróże służbowe krajowe kwotę                                                              112,00 zł

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005
oraz podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.
 

3

3


